
Italian Coffee

Tiramisù Martini

Bryggkaffe

Latte Macchiatto

TeExtra espressoshot?

Il Preferito!

32

44

3218

Espresso semplice/doppio 26/32

Macchiatto semplice/doppio 28/35

Cappuccino 38

Latte 44

Caffè Canale

142

145

145

Galliano — Kaffe — Grädde

Amaretto — Kakaolikör — Dubbel espresso — Socker — Riven choklad

Jameson — Galliano — Frangelico — Kaffe — Grädde

Våra egna kaffedrinkar på Lavazza nybrygg eller Espresso.
Samtliga drinkar görs med 5 CL spritbas.

Lavazza kaffe är fairtrade & håller god kvalitet i både smak & miljö!

Har du någon form av allergi?
Fråga oss om våra desserter!

Våra goda egengjorda desserter. Fantastiska med en italiensk kaffe från Lavazza.

Gelato e Sorbetto

Affogato

Fondente al Cioccolato

Pannacotta di Vaniglia

Starita Ll’Amice

Pizza di Nutella

Delas bäst med någon vid bordet!

Delas bäst med någon vid bordet!

69

95

62

95

120

175

Vaniljglass, dubbel espresso och choklad.

Krögarens favorit!
Kaffe/espresso, en chokladtryffel samt 3cl Cognac eller Baileys för 120:-

Kökets val av italiensk glass och sorbet.
Serveras med bär, maränger och chokladcrunch. 
Fråga efter kvällens smaker!

Handgjord chokladtryffel, kanderade
nötter och färska bär.

Klassisk italiensk vaniljpudding, rårörda bär, ros-
tad vit choklad och sorbet.

Friterad pizzadeg serveras med Nutella.

Nygräddad pizzabotten, hasselnötscrème, 
ärska bär och maräng.

Tiramisù Ll’Amice 105
Savoiardikex, espresso Lavazza, amaretto
och mascarponecrème.

Vigna Fiorita Moscato D’Asti

Musella Recioto Rosso

78 (12cl) 469 flaska

138 (9cl) 550 flaska

Piemonte, Italien (Moscato)
Pärlande, fruktigt vin med inslag av päron, vit persika & fläder.

Venetien, Italien (Corvina, Rondinella, Molinara)
Fyllig & söt med balanserad syra. Stor fruktkaraktär av
syltade körsbär, torkade dadlar & fikon.



Pisoni Grappa di Chardoonay Bianca

Père Magloire 12yr

Olmeca Altos Plata

Olmeca Altos Resposado

Maker’s Mark

Jameson

Chivas Regal 12yr

AMERIKANSK

IRLÄNDSK

SKOTSK

Pisoni Grappa di Gewürztraminer Bianca

Bulleit Rye

Johnnie Walker Black Label

Pisoni Grappa di Amarone Barricata

Gini Grappa di Chianti Bianca

Altesino Grappa di Brunello Riserva Barricata

Grappa di Barolo

The Glenlivet 12yr

The Glenlivet 18yr

The Glenlivet Archive 21yr

Laphroaig 10yr

Macallan 12yr Double Cask

Aberlour 12yr

33

34

29

34

36

28

34

pris/cl

pris/cl

pris/cl

pris/cl

34

34

28

38

34

38

36

36

48

64

40

42

35



Martell V.S.O.P.

Havana Club Sellección de Maestros

Fernet Branca

Limoncello Pisoni

Martell Cordon Bleu

Zacapa Centenario 23 Solera

Branca Menta

Sambuca Ramazotti

Martell XO

Vecchia Romagne

Zacapa XO

Campari

Strega Liquore

Appleton Estate Rare Blend 12yr

Jägermeister / Scharf / Manifest

Aperitivo Cocchi Americano

Aperitivo Rosalio di Bergamotto

Aperitivo Aperol

Amaro Don Zio

Amaro Ramazotti

Luxardo Amaretto di Saschira

Galliano Vanilla

Galliano Ristretto

Frangelico Liquore

Cuor di Cioccolata

34

34

28

28

pris/cl

pris/cl

pris/cl

pris/cl

58

40

28

28

72

30

55

25

28

38

28

25

28

25

28

25

25

25

25

25
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